平成 23年１月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 ス タ イ ル
代表者名 代表取締役社長 中 島 芳 樹

     (コード：8112、東証第一部)
問合せ先 執 行 役 員 経 営 統 轄 本 部 経 営 企 画 部 長

門 田   潔
(TEL. 03-3262-8111)

会 社 名 株式会社ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ
代表者名 代表取締役社長 三 宅 孝 彦

     (コード：3605、東証第一部)
問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長

鈴 木   忍
(TEL. 03-5467-1911)

株式会社東京スタイルと株式会社サンエー・インターナショナルとの

共同持株会社設立（株式移転）による経営統合の承認可決のお知らせ

株式会社東京スタイル及び株式会社サンエー・インターナショナルは、本日、それぞれが開

催した臨時株主総会において、平成 23年６月１日（予定）を効力発生日として、共同株式移転

の方法により、共同持株会社である株式会社ＴＳＩホールディングスを設立し、経営統合する

ことが承認可決されましたのでお知らせ致します。

今後、承認された株式移転計画に沿って、株式会社ＴＳＩホールディングスの設立に向けて

準備を進めるとともに、次世代に求められる総合ファッション企業を目指し、早期の統合効果

を実現すべく取り組んでまいります。

尚、今後の経営統合の日程は下記のとおりです。

記

東証上場廃止日(両社) 平成 23年 ５月 27日（金）（予定）

株式移転の効力発生日 平成 23年 ６月 １日（水）（予定）

共同持株会社設立登記日 平成 23年 ６月 １日（水）（予定）

共同持株会社上場日 平成 23年 ６月 １日（水）（予定）

以 上